
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 848109

Prodej pozemku k bydlení, 782 m², Čestlice, ul. Zelená
Zelená, 25101, Čestlice

12 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Konopásková Iva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 782 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek pro bydlení o rozloze 782 m2, který se nachází v
oblíbené lokalitě Čestlice, přístup k pozemku je z ulice Zelená. Podle ÚP je pozemek v oblasti "bydlení v rodinných
domech" s celkovou zastavitelností 35%. Na hranici pozemku vedou veřejné sítě (voda, elektřina, kanalizace). V okolí
pozemku najdete školu a školku, které jsou ideální pro vaše děti. Pro nákupy a zábavu je v blízkosti obchodní centrum.
Pro rodinnou rekreaci a volný čas jsou k dispozici hřiště a známý aquapark, kde se budete moci osvěžit a užít si
vodních atrakcí. Díky výhodné poloze je také snadný přístup k dálnici D1, který je od domu vzdálen pouhých 5 minut
jízdy autem. To vám umožní rychlou a pohodlnou dopravu do centra Prahy. Budete mít tedy přístup ke všem výhodám
města, zatímco si zachováte klid a pohodu rodinného domova v příjemném prostředí Čestlic. Doporučujeme prohlídku,
více informací u makléře.


